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Erion Dushku ka ngelur ne Vlore. Mbrojtesi nuk do te kthehet te Tirana pasi presidenti i
Flamurtarit Shpetim Gjika e ka bindur te mos largohet. Lojtari ka firmosur serish per skuadren
vlonjate dhe zyrtarisht eshte futbollist i Flamurtarit deri ne fund te sezonit. Tirana ka ngelur
duarbosh nga kjo histori kur kishte menduar se do ta bente per vete mbrojtesin e dalluar ne
kampionat. Dushku do te luaj per vlonjatet qe kete vit synojne te rikthehen shume shpejt ne
majat e tabeles se klasifikimit.
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